

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LOUISE FIND APS
SVANEMØLLEVEJ 41, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. august 2024

Marie Louise Find

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Louise Find ApS Svanemøllevej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 36 24 41
	Stiftet: 12. januar 2016
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Louise Find
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter design, udvikling og produktion af smykker og interiør samt fremleje af erhvervsejendom og besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 6.546 tkr., og egenkapitalen er pr. 31. december 2023 negativ med 9.730 tkr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen har indført tiltag, for at forbedre den fremadrettede indtjening i selskabet og datterselskaberne, og desuden redegjort for, hvordan selskabskapitalen forventes reableret ved kapitalforhøjelse samt forventning om fremtidig positiv drift.

Selskabets kapitalejer har i august 2024 tilført tilstrækkelig kapital til selskabet i form af kapitalforhøjelse, således selskabet har den tilstrækkelige likviditet, til som minimum at gennemføre den planlagte drift frem til udgangen af 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-359.401	157.061
Personaleomkostninger.....	1	-656.915	-922.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-144.247	-195.758
DRIFTSRESULTAT		-1.160.563	-961.199
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-4.826.206	-7.645.470
Andre finansielle indtægter.....	2	144.163	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-703.604	-27.665
RESULTAT FØR SKAT		-6.546.210	-8.634.334
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-6.546.210	-8.634.334
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-6.546.210	-8.634.334
I ALT		-6.546.210	-8.634.334

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		61.245	26.168
Indretning af lejede lokaler.....		344.239	233.357
Materielle anlægsaktiver.....	4	405.484	259.525
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		405.484	259.525
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.253.880	2.201.356
Varebeholdninger.....		2.253.880	2.201.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		776.458	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0
Andre tilgodehavender.....		820.758	1.788.284
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.964
Tilgodehavender.....		1.597.216	1.793.248
Likvide beholdninger.....		1.944.017	1.042.559
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.795.113	5.037.163
AKTIVER.....		6.200.597	5.296.688
PASSIVER			
Anpartskapital.....		20.050.000	10.050.000
Overført resultat.....		-29.780.317	-23.234.107
EGENKAPITAL.....		-9.730.317	-13.184.107
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	5.224.688
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	5.224.688
Gæld til pengeinstitutter.....		10.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.900.279	578.236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		13.464.221	12.119.168
Anden gæld.....		8.609	68.803
Deposita.....		547.699	489.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.930.914	13.256.107
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.930.914	13.256.107
PASSIVER.....		6.200.597	5.296.688
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	10.050.000	-23.234.107	-13.184.107
Forslag til resultatdisponering.....		-6.546.210	-6.546.210
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	10.000.000		10.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	20.050.000	-29.780.317	-9.730.317

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	572.281	691.212	
Pensioner.....	73.190	99.693	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.444	14.794	
Andre personaleomkostninger.....	0	116.803	
	656.915	922.502	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	135.113	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.050	0	
	144.163	0	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.655	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	687.949	27.665	
	703.604	27.665	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	630.925	358.744	
Tilgang.....	63.200	227.005	
Kostpris 31. december 2023.....	694.125	585.749	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	604.757	125.386	
Årets afskrivninger	28.123	116.124	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	632.880	241.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	61.245	344.239	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		9.350.000	
Tilgang.....		9.000.000	
Kostpris 31. december 2023.....		18.350.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-9.350.000	
Årets værdireguleringer		-9.000.000	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-18.350.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabets kapitalejer har i august 2024 tilført tilstrækkelig kapital til selskabet i form af kapitalforhøjelse, således selskabet har den tilstrækkelige likviditet, til som minimum at gennemføre den planlagte drift frem til udgangen af 2024.
